
1409.43

Date Description
4,217.89

27 jun 1,483.55 5,701.44
30 jun 8.25 5,693.19

5,693.19
5,693.19
5,693.19
5,693.19
5,693.19
5,693.19
5,693.19
5,693.19

8.25 1,483.55 5,693.19

Description
1,409.43

Total 1,409.43

Description
683.55
600.00
200.00

Total 1,483.55

Épargne rachetable Desjardins

Retrait Dépôt Solde
Solde reporté
Dépôt
Frais

Totaux

Détails

Épargne rachetable Desjardins
Montant

Taux d'intérêt 2%

Dépôt
Montant

Vente de bières – CUMC 2011
Mosaïque – Département
Commandite SPLA – Journée des math.




	Juin 2011

