Épargne rachetable Desjardins			
Enargne rachetable Desiardins			
	Engrana	rachotable	Dociardine
	I E Dal VIII E	Tachetable	Desiarums

1409.43

Date	Description	Retrait	Dépôt	Solde
	Solde reporté			4,217.89
27 jun	Dépôt		1,483.55	5,701.44
30 jun	Frais	8.25		5,693.19
				5,693.19
				5,693.19
				5,693.19
				5,693.19
				5,693.19
				5,693.19
				5,693.19
				5,693.19
	Totaux	8.25	1,483.55	5,693.19

Détails

Épargne rachetable Desjardins

Description	Montant
Taux d'intérêt 2%	1,409.43
Total	1,409.43

Dépôt

Description	Montant
Vente de bières – CUMC 2011	683.55
Mosaïque – Département	600.00
Commandite SPLA – Journée des math.	200.00
Total	1,483.55

